Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 7 in Dusslingen

Samstag, 15.02.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:30
12:10
12:45
13:00

13:30

14:00
14:30
14:45

15:15

16:00
18:00

2x15 Min.
2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

121
119

120

344

347

346

345

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

1097 weibliche C-Jugend Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

EK Bernhausen : CVJM Hiilben

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Maglingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

Maglingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

HVW Spiel - Spiel davor muss sicher um 17:30 zu Ende sein.

EK Bernhausen
CVJM Hilben

CVIM

EK Kéngen

EK Kéngen
Cvjm

EK Bernhausen

Ergebnis
12:4
11:5

38:21

Schiedsrichter

Bianca Acker
Stefan Kuttler

Stefan Kuttler

Stefan Kuttler
Stefan Kuttler

Emanuel Behling



